
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/489/2023 
RADY GMINY TARNOWIEC 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXV/467/2023 w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Tarnowiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 9 ca ust. 11, art. 30 ust. 3,6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 416), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi, 

Rada Gminy Tarnowiec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXV/467/2023 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
przez Gminę Tarnowiec (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2023 r. poz. 2632) w załączniku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §10 skreśla się ust. 5 i 9, a dotychczasowe ustępy 6,7,8 otrzymują odpowiednio numery 5,6,7. 

2) w § 11 skreśla się ust. 2, a dotychczasowy ust. 3 otrzymuje numer 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tarnowiec 

 
 

Jarosław Pękala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 3149


	Uchwała

		2023-06-16T11:59:48+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




